[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.07.2016 года                                                                                              № 17
поселок Октябрьский

Об утверждении Порядка осуществления
заказчиком в 2016 году списания начисленных сумм неустоек
(штрафов, пеней) по контрактам, заключенным в целях обеспечения

муниципальных нужд Новоуманского сельского поселения
Ленинградского района
В целях реализации части 6.1 статьи 34 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в соответствии с пунктом 5 постановления Правительства Российской Федерации от 14 марта 2016 года № 190 «О случаях и порядке предоставления заказчиком в 2016 году отсрочки уплаты неустоек (штрафов, пеней) и (или) осуществления списания начисленных сумм неустоек (штрафов, пеней)» :

1.Утвердить Порядок осуществления заказчиком в 2016 году списания начисленных сумм неустоек (штрафов, пеней) по контрактам, заключенным в целях обеспечения муниципальных нужд Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Специалисту 1 категории (по доходам) Е.Ю.Бабенко обеспечить направление настоящего распоряжения  для  размещения  на официальном  сайте  администрации  Новоуманского сельского поселения Ленинградского район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и действует до 1 января 2017 года.
Глава Новоуманского сельского
Поселения Ленинградского района                                                   В.А.Белик
Проект подготовил и внес

Специалист 1 категории (по доходам)
Новоуманского сельского поселения
Ленинградского района                                                                  Е.Ю.Бабенко
Проект согласован:

специалист 1 категории (делопроизводитель)

администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                Р.И. Михайленко

специалист 1 категории (юрист) администрации

Новоуманского сельского поселения

Ленинградского района                                                                   Л.А. Вербицкая